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   AT.R.334.68.2023

Dotyczy: Odpowiedź na pytanie do postępowania AT.R.334.68.2023

     

     Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu ul.
Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania pn. „Dostawa  1 sztuki maceratora do
Izolatki  Stacji  Dializ  w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im.  Papieża Jana

Pawła II w Zamościu”. : wpłynęło 7 pytań
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedźi:

Pytanie nr 1 – dotyczy pkt. 4
„Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem medycznym, posiadające deklarację
zgodności CE? Urządzenia typu macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do
rejestru wyrobów medycznych.”
Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 – dotyczy pkt. 12
„Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające sterowanie mikroprocesorowe - panel sterujący
wyposażony w kolorowe diody LED oraz podświetlone kolorowe ikon graficzne informujące o fazie
cyklu, ewentualnych usterkach?”

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 3
„Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika była nie większa niż 0,4 kW? Taki silnik jest typowy dla
maceratorów nowej generacji, zapewnia mały pobór prądu przy zachowaniu najwyższej efektywności
maceracji.”

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4
„Czy  Zamawiający  wymaga  aby  urządzenie  posiadało  uszczelkę  zamontowaną  na  pokrywie?
Oferowane rozwiązanie zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje
jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy
uszczelkę, a obudowę urządzenia).”



Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 5
„Czy Zamawiający  wymaga  aby urządzenie  posiadało  zbiornik  wodny fabrycznie  zabudowany w
urządzeniu (z  każdej strony obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne?
Zbiornik  wodny  z  tworzywa  sztucznego jako  zewnętrzny  element  doczepiony  do  obudowy
może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.”

Odpowiedź: Nie wymaga.

Pytanie nr 6
„Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  urządzenie  posiadało  górną  pokrywę  ze  specjalnym  uchwytem
uszczelniającym  komorę,  a  także  umożliwiającym  automatyczne  otwieranie  bez  użycia  dłoni?
Oferowane  urządzenia  umożliwia  bezawaryjne,  ręczne  zamykanie  pokrywy,  bez  użycia
elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?”

Odpowiedź: NIE wymaga.

Pytanie nr 7
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, natomiast do 14 dni w
przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy”

Odpowiedź: NIE.
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